平成29年９月30日

  立     高等学校長 殿

                        神奈川県高等学校文化連盟

会 長   遠 藤  誠

放 送 ・ 情 報 専 門 部 会

部会長   増渕  広美

第32回神奈川県高等学校総合文化祭放送情報部門大会の開催について（依頼）

日ごろ県高等学校文化連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記の大会を次のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ申し訳ござ

いませんが、貴校     教諭の出席についてご配慮くださるようお願い申し上げます。

１ 日 時  平成29年11月19日（日） ８時30分～17時00分

２ 場 所  神奈川県立神奈川総合高等学校

   〒221-0812 横浜市神奈川区平川町 19− ２

    電話 (045)491-2000（代表）

※ 自家用車での来校はご遠慮ください。

３ 内 容  県内高校生による放送部門及び情報部門の発表

(1) 放送部門：アナウンス・朗読・ＡＰ・ＶＭの４部門

(2) 情報部門：情報課題・情報自由の２部門

問合せ先

県高等学校文化連盟放送・情報専門部会

事務局長 坂 聖佳

（神奈川県立白山高等学校）

〒226-0006横浜市緑区白山４-71-１

電話 (045)933-2805 FAX (045)935-0573